
HORSEPRO [ONLINE PÅMELDING] 
INTERNETTPÅMELDING TIL STEVNER 

 

HVA ER ONLINE PÅMELDING? 

Online påmelding er programvare i HorsePro NETT og HorsePro STEVNE som gjør at deltakere kan melde seg på ridestevner via 
internett. Informasjon om ryttere, foresatte, hester, kvalifikasjoner og mye mer håndteres automatisk i systemet. Arrangøren 
kan etter påmeldingsfristen laste ned alle påmeldingene og disse flyttes direkte inn i stevneprogrammet HorsePro STEVNE uten 
skriving eller søk etter ryttere og hester. 

HVORFOR BRUKE ONLINE PÅMELDING? 

Online påmelding gir arrangøren riktig informasjon om alle ryttere og hester, samt oppdaterte e-postadresser og 
telefonnummer til alle deltakerne, og eventuelt også til foresatte hvis deltakeren er under 18 år.  

Online påmelding gir den som melder på til stevne full oversikt over person- og hesteinformasjon, kvalifiseringskrav, 
oppstallingstilbud, registrering av foresatte, samt annen informasjon som gjelder stevnet.  

Online påmelding sørger for avklaring av kvalifikasjonsspørsmål i forkant av stevnet og ikke i sekretariatet på stevnedagene.  

Online påmelding har funksjonalitet for bestilling av oppstalling samtidig som påmeldingen utføres. 

Online påmelding gir arrangøren løpende informasjon helt fra påmeldingen starter og til påmeldingsfristen går ut, på hvor 
mange som har meldt seg på, hvor mange som har meldt seg til de ulike klassene og hvor mange som har bestilt oppstalling og 
til hvilke dager.  

Online påmelding overfører all informasjon automatisk og raskt fra HorsePro NETT til stevneprogrammet HorsePro STEVNE når 
påmeldingsfristen er forbi. Når påmeldingene er lastet ned er all informasjon rytteren la inn i HorsePro NETT tilgjengelig i 
stevneprogrammet, blant annet rytternes telefonnummer og e-postadresser. 

Online påmelding reduserer registreringsarbeidet av ekvipasjer og påmeldinger i stevneprogrammet før et stevne til et 
minimum. 

BESTILLE ONLINE PÅMELDING 

Online påmelding bestilles via HorsePro NETT, i stevneadministrasjonen. Bruker må være registrert og godkjent med 
arrangørrolle i HorsePro NETT for å gjøre dette, og stevneinvitasjonen må være godkjent. 

PRISER 

Fra 20. oktober 2011 er online påmelding tilgjengelig som en tjeneste arrangører må betale for å bruke. Følgende priser gjelder: 

Minstepris inntil 50 ekvipasjer: kr 500,00 
Pris per ekvipasje fra 51 til 150: kr 5,00 
Pris per ekvipasje fra 151 til 250: kr 4,50 
Pris per ekvipasje fra 251-350:  kr 4,00 
Pris per ekvipasje over 351: kr 3,50 

Bruk av ONLINE PÅMELDING faktureres etter stevnet og oppgitte priser er eks. mva. 

SPØRSMÅL 

Har du spørsmål, ta kontakt med HorsePro Support (support@horsepro.no eller 41 12 75 25) 


